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Mesto SZS Priimek ime Društvo 1 2 3 4 5 6 Skupaj 10*

1 10586 LESAR Anton SD Grosuplje 91 95 93 95 92 89 555 8 QF

2 10257 IVANC Franci SD Grosuplje 95 93 93 91 91 90 553 4 QF

3 13310 BEVK Branimir SD Olimpija 92 88 90 94 96 90 550 16 QF

4 10263 VIDMAR Franci SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 94 97 85 92 88 91 547 8 QF

5 11247 HABJAN Žiga SD Grosuplje 88 88 95 95 91 89 546 9 QF

6 12754 VOJVODA Miha SD Olimpija 94 88 91 85 91 90 539 9 QF

7 14848 TABAKOVIĆ Sulejman SD Olimpija 88 88 92 92 87 92 539 9 QF

8 70247 RUPARČIČ Rok SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 90 91 90 93 83 87 534 5 QF

9 15218 BAVEC Anton SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 87 88 88 88 91 91 533 4

10 10634 STRNAD Boštjan SD Olimpija 86 88 86 89 91 93 533 4

11 15381 FILIPOVAC Boris SD Olimpija 90 88 91 92 89 82 532 4

12 13078 MIKLIČ Žiga SD Grosuplje 87 88 90 89 89 89 532 4

13 11131 FAJFAR Peter SD Ljubo Šercer 89 86 85 86 86 88 520 2

14 14503 HRIBAR Marjan SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 84 93 85 87 86 82 517 4

15 10567 MRKUN Janez SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 83 82 84 87 82 82 500 3

16 12458 MEDVED Jaka SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 83 82 83 83 82 84 497 0

17 11951 GAŠPERIČ David SD Grosuplje DNS

19 11166 SKUŠEK Marko SD Grosuplje DNS

IK 14002 VIDMAR Stanko SD Olimpija 85 81 88 88 83 91 516 6

Člani zračna pištola  - KVALIFIKACIJE

Člani zračna pištola  - FINALE



Mesto Društvo 1 2 3 4 5 6 Skupaj 10*

1 274 276 281 281 274 268

10586 LESAR Anton 91 95 93 95 92 89 555

10257 IVANC Franci 95 93 93 91 91 90 553

11247 HABJAN Žiga 88 88 95 95 91 89 546

2 274 264 273 271 274 272

13310 BEVK Branimir 92 88 90 94 96 90 550

12754 VOJVODA Miha 94 88 91 85 91 90 539

14848 TABAKOVIĆ Sulejman 88 88 92 92 87 92 539

3 SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 260 261 262 268 256 260

15218 BAVEC Anton 87 88 88 88 91 91 533

10567 MRKUN Janez 83 82 84 87 82 82 500

70247 RUPARČIČ Rok 90 91 90 93 83 87 534

4 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 261 272 253 262 256 257

10263 VIDMAR Franci 94 97 85 92 88 91 547

12458 MEDVED Jaka 83 82 83 83 82 84 497

14503 HRIBAR Marjan 84 93 85 87 86 82 517

Člani zračna pištola - EKIPNO

SD Grosuplje

21

SD Olimpija

34

12

12

1654

1628

1567

1561



Mesto SZS Priimek ime Društvo 1 2 3 4 5 6 Skupaj 10*

1 11505 PIRIH Maj SD Olimpija 103.6 103.0 102.1 100.7 102.4 99.9 611.7 35 QF

2 11600 GOTOVINA Gregor SD Olimpija 101.0 102.6 102.3 102.2 101.7 98.7 608.5 32 QF

3 10254 VIDMAR Alain SD Grosuplje 97.4 103.2 101.9 99.2 99.2 101.2 602.1 29 QF

4 11589 NOSE Matej SD Bukovec Dobrepolje 100.7 101.0 97.0 97.9 101.0 99.3 596.9 21 QF

5 10319 VRHUNC Luka SD Tabor-Ježica 98.2 100.0 97.5 102.4 97.8 99.2 595.1 25 QF

6 11079 BOŽIČ Matej SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 98.9 99.8 97.0 97.7 96.3 97.1 586.8 21 QF

7 10808 AHAČEVČIČ Matej SD Bukovec Dobrepolje 97.1 98.4 95.5 96.9 93.1 95.7 576.7 13 QF

8 12413 RUS Luka SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 92.0 87.7 99.6 95.1 98.5 94.3 567.2 21 QF

9 70499 HROVAT Primož SD Tabor-Ježica 91.4 92.2 94.0 94.4 89.1 91.9 553.0 11

10 12539 MUHADŽIČ Vid SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 93.4 92.9 88.1 92.9 90.5 92.3 550.1 5

11 13968 KRIVEC Matic SD Tabor-Ježica 89.5 83.8 80.0 82.8 79.8 90.8 506.7 3

12 10566 STARC Gašper SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje DNS

13 11956 JURJEVIČ Jakob SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje DNS

Člani zračna puška - FINALE

Člani zračna puška - KVALIFIKACIJE



Mesto SZS Priimek ime Društvo 1 2 3 4 5 6 Skupaj 10*

1 20031 TOROŠ Irena SD Olimpija 91 91 92 88 93 90 545 8

2 20001 BENČINA Sonja SD Olimpija 89 88 86 88 90 89 530 4

3 15353 STRNAD Urška SD Olimpija 84 86 89 85 87 85 516 5

4 20083 KEP Stanka SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 76 74 83 71 82 75 461 1

Mesto SZS Priimek ime Društvo 1 2 3 4 5 6 Skupaj 10*

1 12610 JEROVŠEK Klavdija SD Grosuplje 103.7 104.4 104.4 101.6 105.5 103.9 623.5 48

2 11692 JUVAN Nina SD Olimpija 101.2 102.7 102.5 102.7 101.5 101.8 612.4 37

3 13942 ŠTEBLAJ Jelena SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje DNS

Mesto SZS Priimek ime Društvo 1 2 3 4 5 6 Skupaj 10*

1 12183 SLAK Amadej SD Grosuplje 90 88 94 96 88 93 549 10

2 70120 HRIBAR Jan SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 87 93 92 92 89 94 547 10

3 14996 FEKONJA Lovro SD Olimpija 91 92 91 85 91 91 541 9

4 13402 ANDOLJŠEK Žiga SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 95 87 92 93 81 86 534 5

5 12750 JENDRIC Tristan SD Olimpija 86 85 88 87 88 82 516 4

6 14246 STRNAD Klemen SD Olimpija 73 73 73 87 78 75 459 1

Mesto SZS Priimek ime Društvo 1 2 3 4 5 6 Skupaj 10*

1 14457 KUŠAR Jernej SD Olimpija 102.5 102.6 101.2 101.8 99.9 99.2 607.2 30

2 13421 LUŽAR Blaž SD Olimpija 100.4 99.5 100.0 102.1 99.3 101.2 602.5 30

3 99997 SLAK Amadej SD Grosuplje 99.7 101.6 96.3 99.7 100.7 100.6 598.6 27

4 14000 LEPEN Jurij SD Olimpija 95.4 98.5 95.5 97.4 97.5 98.5 582.8 15

5 12820 OBERSTAR Tim OSZ Kočevje 98.4 96.0 96.8 97.8 96.8 94.4 580.2 13

6 12821 VUK Daniel OSZ Kočevje 92.2 91.6 90.9 94.8 96.5 97.2 563.2 11

7 70011 URBAS Matej SD Grosuplje 82.8 94.2 92.7 85.9 96.3 92.4 544.3 5

8 12822 JANEŽ Uroš OSZ Kočevje DNS

9 13661 VARLAMOV Mark SD Tabor-Ježica DNS

Mesto SZS Priimek ime Društvo 1 2 3 4 5 6 Skupaj 10*

1 14165 BRAČUN Alja SD Olimpija 102.3 103.3 102.0 101.1 100.3 98.1 607.1 28

2 13761 ERJAVEC Laura SD Grosuplje 94.9 100.9 102.0 102.1 99.0 98.6 597.5 29

3 80122 MAJERLE Nina SD Tabor-Ježica 97.5 100.3 96.4 98.1 98.2 99.4 589.9 21

4 13489 TRONTELJ Anja SD Grosuplje 92.3 94.9 95.2 96.3 93.7 100.1 572.5 12

5 15151 GARVAS Neža SD Olimpija 82.8 89.4 75.8 95.3 84.9 85.7 513.9 4

Mesto SZS Priimek ime Društvo 1 2 3 4 5 6 Skupaj 10*

1 13888 ZELNIK GREGORČIČ Ula SD Grosuplje 82 93 82 91 82 86 516 4

Mladinke zračna pištola - POSAMEZNO

Mladinke zračna puška  - POSAMEZNO

Članice zračna puška - POSAMEZNO

Mladinci zračna pištola  - POSAMEZNO

Mladinci zračna puška - POSAMEZNO

Članice zračna pištola  - POSAMEZNO



Mesto Društvo 1 2 3 4 5 6 Skupaj 10*

1 284.3 280.4 284.7 285.7 285.3 283.7

12539 MUHADŽIČ Vid 93.4 92.9 88.1 92.9 90.5 92.3 550.1

11079 BOŽIČ Matej 98.9 99.8 97.0 97.7 96.3 97.1 586.8

12413 RUS Luka 92.0 87.7 99.6 95.1 98.5 94.3 567.2

Mesto Društvo 1 2 3 4 5 6 Skupaj 10*

1 250 250 252 259 257 248

14246 STRNAD Klemen 73 73 73 87 78 75 459

14996 FEKONJA Lovro 91 92 91 85 91 91 541

12750 JENDRIC Tristan 86 85 88 87 88 82 516

Mesto Društvo 1 2 3 4 5 6 Skupaj 10*

1 250 250 252 259 257 248

14246 STRNAD Klemen 73 73 73 87 78 75 459

14996 FEKONJA Lovro 91 92 91 85 91 91 541

12750 JENDRIC Tristan 86 85 88 87 88 82 516

Mesto Društvo 1 2 3 4 5 6 Skupaj 10*

1 298.3 300.6 296.7 301.3 296.7 298.9

14000 LEPEN Jurij 95.4 98.5 95.5 97.4 97.5 98.5 582.8

13421 LUŽAR Blaž 100.4 99.5 100.0 102.1 99.3 101.2 602.5

14457 KUŠAR Jernej 102.5 102.6 101.2 101.8 99.9 99.2 607.2

2 282.6 275.3 287.3 287.7 291.8 285.9

12821 VUK Daniel 92.2 91.6 90.9 94.8 96.5 97.2 563.2

12820 OBERSTAR Tim 98.4 96.0 96.8 97.8 96.8 94.4 580.2

12413 RUS Luka 92.0 87.7 99.6 95.1 98.5 94.3 567.2

47

75

1710.6 45

1704.1

1792.5

Članice zračna pištola - EKIPNO

SD Olimpija

1516 0

Mladinci zračna pištola - EKIPNO

SD Olimpija

1516 14

Mladinci zračna puška - EKIPNO

SD Olimpija

Člani zračna puška - EKIPNO

SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični

OSZ Kočevje



Mesto SZS Priimek ime Društvo 1 2 3 4 Skupaj 10*

1 13986 JUVANČIČ PERTOT Andraž SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje DNS 0

Mesto SZS Priimek ime Društvo 1 2 3 4 Skupaj 10*

1 13174 JARNI Demej OSZ Kočevje 97.0 95.7 94.8 98.9 386.4 9

2 13600 GERKMAN SALAUYOV Gaj SD Tabor-Ježica 92.1 90.6 99.1 95.4 377.2 14

3 14099 BARTOL Nik OSZ Kočevje 90.3 96.6 91.9 96.9 375.7 12

4 13173 DEJAK Vid OSZ Kočevje 92.0 95.1 91.8 96.2 375.1 4

5 13624 BIZJAK Aljaž OSZ Kočevje 88.7 92.3 97.0 95.0 373.0 8

6 12341 JURKOVIČ Klemen SD Ljubo Šercer 82.1 85.9 81.1 94.6 343.7 3

7 14391 MATJAŠIČ Tilen SD Tabor-Ježica 90.8 81.9 81.0 84.7 338.4 6

8 13495 KOŠAK Matevž SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 70.4 77.2 93.7 79.0 320.3 2

9 12974 PAPEŽ Luka SD Tabor-Ježica 69.1 81.6 77.8 58.8 287.3 0

10 13986 JUVANČIČ PERTOT Andraž SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje DNS

11 15150 GARVAS Matic SD Olimpija DNS

12 13493 ŽURGA Anže SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični DNS

Mesto SZS Priimek ime Društvo 1 2 3 4 Skupaj 10*

1 99998 GORŠE Anastazija SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 85 82 83 85 335 3

2 12640 LUNDER Urška SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 81 87 82 80 330 0

3 15152 BRAČUN Tara SD Olimpija 81 74 69 80 304 1

Mesto SZS Priimek ime Društvo 1 2 3 4 Skupaj 10*

1 13076 SLAK Sara SD Grosuplje 102.3 102.7 103.2 103.1 411.3 25

2 13864 ŠKOF Sandra OSZ Kočevje 80.1 90.1 74.5 83.4 328.1 3

3 99996 GORŠE Anastazija SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje DNS

Kadeti zračna pištola  - POSAMEZNO

Kadeti zračna puška - POSAMEZNO

Kadetinje zračna puška - POSAMEZNO

Kadetinje zračna pištola  - POSAMEZNO



Mesto Društvo 1 2 3 4 Skupaj 10*

1 279.3 287.4 278.5 292.0

13174 JARNI Demej 97.0 95.7 94.8 98.9 386.4

14099 BARTOL Nik 90.3 96.6 91.9 96.9 375.7

13173 DEJAK Vid 92.0 95.1 91.8 96.2 375.1

2 252.0 254.1 257.9 238.9

13600 GERKMAN SALAUYOV Gaj 92.1 90.6 99.1 95.4 377.2

12974 PAPEŽ Luka 69.1 81.6 77.8 58.8 287.3

14391 MATJAŠIČ Tilen 90.8 81.9 81.0 84.7 338.4

20

Kadeti zračna puška - EKIPNO

OSZ Kočevje

1137.2 25

SD Tabor-Ježica

1002.9



Mesto SZS Priimek ime Društvo 1 2 Skupaj 10*

1 14752 ZAVIRŠEK Julij SD Olimpija 87 87 174 6

2 14494 MERČNIK Jure SD Grosuplje 89 83 172 2

3 14845 KARDELJ KRESAL Andraž SD Olimpija 83 85 168 3

4 14757 MARINČEK Dren SD Olimpija 77 77 154 1

Mesto SZS Priimek ime Društvo 1 2 Skupaj 10*

1 14183 BREGAR Nejc SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 87 88 175 4

2 14958 VOLK Matic SD Tabor-Ježica 86 88 174 1

3 14635 LENARČIČ Matjaž SD Bukovec Dobrepolje 88 85 173 2

4 13869 MALEŽIČ Miha OSZ Kočevje 84 88 172 2

5 99999 PONJEVIČ Nik SD Bukovec Dobrepolje 83 86 169 1

6 15224 JURCA Gašper SD Tabor-Ježica 85 82 167 2

7 14932 MARKOVIČ David SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 69 71 140 0

8 14413 BERGINC Lev SD Tabor-Ježica 71 68 139 0

9 14797 SLAPNIK Jan SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 68 65 133 0

10 14934 MARKOVIČ Aljaž SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 40 57 97 0

11 14675 WIECZOREK Sven SD Tabor-Ježica DNS

12 14186 DAMJANIĆ Maks SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični DNS

13 14187 GRABLJEVEC Nejc SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični DNS

14 13868 LIHTENEGER Jan OSZ Kočevje DNS

Mesto SZS Priimek ime Društvo 1 2 Skupaj 10*

1 14195 KATARINČIČ Aleš SD Grosuplje 87 76 163 2

2 14493 MARINČIČ Marcel SD Grosuplje 77 83 160 1

Mesto SZS Priimek ime Društvo 1 2 Skupaj 10*

1 14819 VIDOV Neja SD Grosuplje 97 90 187 9

2 14756 MARN Lea SD Olimpija 91 96 187 6

3 14816 LAMPIČ Ema SD Grosuplje 91 92 183 4

Mesto SZS Priimek ime Društvo 1 2 Skupaj 10*

1 13762 URBAS Inja SD Grosuplje 85 91 176 4

2 13485 ANDROČEC Tinkara SD Grosuplje 88 86 174 2

3 13595 BOŽIČ Alja SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 87 84 171 1

4 14492 KUŽNIK Tjaša SD Grosuplje 86 84 170 1

5 14185 KASTELIC Nika SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 86 82 168 2

6 13866 ŠKOF Nuša OSZ Kočevje 82 79 161 0

7 15356 HORVAT Tina SD Olimpija DNS

Mesto SZS Priimek ime Društvo 1 2 Skupaj 10*

1 15077 JOSIĆ Tiana SD Grosuplje 93 78 171 1

Starejše deklice - zračna pištola  - POSAMEZNO

Starejši dečki - serijska puška - POSAMEZNO

Starejši dečki - zračna puška - POSAMEZNO

Starejši dečki - zračna pištola  - POSAMEZNO

Starejše deklice - zračna puška - POSAMEZNO

Starejše deklice - serijska puška - POSAMEZNO



Mesto Društvo 1 2 Skupaj 10*

1 247 249

14845 KARDELJ KRESAL Andraž 83 85 168

14757 MARINČEK Dren 77 77 154

14752 ZAVIRŠEK Julij 87 87 174

Mesto Društvo 1 2 Skupaj 10*

1 242 238

15224 JURCA Gašper 85 82 167

14413 BERGINC Lev 71 68 139

14958 VOLK Matic 86 88 174

2 224 224

14797 SLAPNIK Jan 68 65 133

14932 MARKOVIČ David 69 71 140

14183 BREGAR Nejc 87 88 175

Mesto Društvo 1 2 Skupaj 10*

1 259 261

13762 URBAS Inja 85 91 176

13485 ANDROČEC Tinkara 88 86 174

14492 KUŽNIK Tjaša 86 84 170

Starejše deklice - serijska puška - EKIPNO

SD Grosuplje

520 0

SD Olimpija

496 10

Starejši dečki - serijska puška - EKIPNO

SD Tabor-Ježica

480 3

Starejši dečki - zračna puška - EKIPNO

SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični

448 4



Mesto SZS Priimek ime Društvo 1 2 Skupaj 10*

1 14462 ŽARIĆ Maksimilijan SD Olimpija 93 93 186 2

2 14428 MATE Lovro SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 89 96 185 3

3 14815 LAMPIČ Jan SD Grosuplje 86 91 177 2

4 14818 SLAK Timotej SD Grosuplje 87 90 177 2

5 14744 MEGLEN Urban SD Grosuplje 81 84 165 0

6 99995 GAČNIK Maks SD Grosuplje 82 85 167 0

7 15304 RUS Jaš SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 88 78 166 2

8 14672 MATJAŠIČ Jan SD Tabor-Ježica 81 83 164 2

9 14320 JURKOVIČ Jure SD Ljubo Šercer 83 79 162 2

10 15235 KADUNC Klemen Amadej SD Grosuplje 81 80 161 0

11 15420 ZAHIROVIĆ Benjamin SD Ljubo Šercer 78 82 160 0

12 15303 BRATOVŽ Val SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 69 79 148 0

13 15226 LEBAR Izidor SD Tabor-Ježica 70 76 146 1

14 14920 ŠVEIGL Alen OSZ Kočevje 73 73 146 1

15 15107 LEVSTEK Nik SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 69 72 141 0

16 15307 TOMAŽIN Gašper SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 74 61 135 0

17 14844 KOMAC Adam SD Olimpija 75 0 DNF 0

18 15361 RAKAR Jaka SD Tabor-Ježica DNS

19 15355 GAJANOVIČ Aleks SD Olimpija DNS

20 14847 MILJEVIĆ Jure SD Olimpija DNS

21 14502 ROJEC Leon SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični DNS

22 15418 GERZIĆ Elvin SD Ljubo Šercer DNS

Mesto SZS Priimek ime Društvo 1 2 Skupaj 10*

1 14417 BARTOL Daša OSZ Kočevje 89 90 179 1

2 14491 KUŽNIK Lana SD Grosuplje 86 87 173 1

3 15225 KOVAČEVIĆ Anja SD Tabor-Ježica 85 85 170 0

4 14795 GRIČAR GRDEN Lara SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 81 85 166 1

5 15412 GERZIĆ Sara SD Ljubo Šercer DNS

6 14489 KREJAN CINGERLE Katja SD Grosuplje DNS

7 15101 NOVAKOVIĆ Zala SD Grosuplje DNS

Mesto SZS Priimek ime Društvo 1 2 Skupaj 10*

1 15404 TRČEK Vid SD Grosuplje 47 50 97 0

Mlajši dečki - POSAMEZNO

Deklice - POSAMEZNO

Dečki - POSAMEZNO



Mesto Društvo 1 2 Skupaj 10*

1 254 265

14818 SLAK Timotej 87 90 177

14744 MEGLEN Urban 81 84 165

14815 LAMPIČ Jan 86 91 177

2 227 247

14428 MATE Lovro 89 96 185

15107 LEVSTEK Nik 69 72 141

15303 BRATOVŽ Val 69 79 148

3 161 161

15420 ZAHIROVIĆ Benjamin 78 82 160

15418 GERZIĆ Elvin 0 0 0

14320 JURKOVIČ Jure 83 79 162

4 151 159

15226 LEBAR Izidor 70 76 146

15361 RAKAR Jaka 0 0 0

14672 MATJAŠIČ Jan 81 83 164

5 168 93

14844 KOMAC Adam 75 0 0

15355 GAJANOVIČ Aleks 0 0 0

14462 ŽARIĆ Maksimilijan 93 93 186

3

SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje

474 3

SD Olimpija

186 2

SD Ljubo Šercer

322 2

SD Tabor-Ježica

310

SD Grosuplje

519 4

Dečki - serijska puška - EKIPNO


